
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

المفاخر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1024

1

2

3

4

5

6

7

8

221811024001

221811024002

221811024003

221811024004

221811024005

221811024006

221811024007

221811024008

بهاء عبدالعالي حربي سوادي

جعفر هادي كلف فرحان

حسن جبار حسن جوعان

حسن زويد خليف منهل

حسين علي زعيبل عطيه

حسين ناصر علوان خضر

حيدر عماد هليل عبد

زين العابدين ظافر بحلوك جبر

63

87

93

72

76

68

59

74

68

92

93

71

77

79

68

74

54

86

94

73

83

59

59

62

57

90

81

61

63

59

60

76

60

93

91

68

80

69

59

73

54

89

86

81

86

64

78

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

537

538

426

465

398

383

440

59.33

89.5

89.67

71

77.5

66.33

63.83

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

62

84

100

84

86

74

61

71

73

97

100

80

88

90

79

85

42

86

94

84

82

52

54

60

48

86

82

61

62

43

58

59

56

89

91

73

95

61

58

78

38

84

82

86

90

60

88

86

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

526

549

468

503

0

398

439

0

87.67

91.5

78

83.83

0

66.33

73.17

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

90

86

59

65

62

56

76

63

87

86

61

66

67

57

62

66

86

93

62

84

65

64

64

66

93

80

60

64

74

61

92

64

97

90

63

65

77

59

67

69

93

90

76

82

67

68

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

546

525

381

426

412

365

436

65.17

91

87.5

63.5

71

68.67

60.83

72.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

المفاخر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1024

9

10

11

12

13

14

15

16

221811024009

221811024010

221811024011

221811024012

221811024013

221811024014

221811024015

221811024016

سجاد حسين عبدالحسن علوان

سجاد داود سلمان خضر

عدنان مصطفى سعيد بلال 

علي شهيد حمود كويهي

علي شهيد كريم جيجان

علي عطيه علوان خضر

كرار ناصر جلوب ياسين

مبارك حسين عبدالحسن علوان

71

77

99

61

70

56

69

78

82

69

98

71

84

68

76

91

56

64

98

51

85

51

62

76

82

52

97

56

66

68

72

69

74

67

100

71

72

52

64

80

76

79

95

86

75

71

88

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

408

587

396

452

366

431

471

73.5

68

97.83

66

75.33

61

71.83

78.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

77

82

100

60

68

52

76

78

92

73

100

77

90

70

86

100

50

64

100

40

78

38

54

80

81

49

95

56

61

63

72

71

82

71

100

78

75

43

63

78

88

85

93

92

56

72

91

82

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

470

0

588

0

428

0

442

489

78.33

0

98

0

71.33

0

73.67

81.5

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

72

98

61

71

60

62

78

72

64

95

64

77

65

66

82

62

64

96

61

91

64

69

71

83

55

99

55

71

72

72

66

65

63

100

64

68

61

64

81

63

73

96

79

93

69

85

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

391

584

384

471

391

418

450

68.17

65.17

97.33

64

78.5

65.17

69.67

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

المفاخر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1024

17

18

19

20

21

22

23

24

221811024017

221811024018

221811024019

221811024020

221821024021

221821024022

221821024023

221821024024

محمد عطيه علوان خضر

محمد عماد خليل حطحوط

مسلم فاضل عواد خلف

مصطفى ناظم مهدي صالح

بنين حسن زغير لفته

حوراء كاظم مهدي صالح

شيماء محسن دخيل ظفير

فاطمة جابر عصفور عجيل

64

58

84

95

70

99

78

90

82

70

84

96

78

95

76

88

55

56

72

97

57

94

80

82

61

55

56

90

56

88

63

75

56

57

68

96

65

94

83

75

73

80

75

95

70

88

89

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

376

439

569

396

558

469

496

65.17

62.67

73.17

94.83

66

93

78.17

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

68

61

88

90

73

100

81

92

92

77

96

98

92

98

83

93

46

46

70

98

50

94

76

80

54

50

45

85

46

82

52

68

52

55

73

95

65

92

82

70

78

92

74

92

66

85

84

84

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

558

0

551

458

487

0

0

0

93

0

91.83

76.33

81.17

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

55

80

99

66

98

74

88

71

63

71

93

63

91

68

82

64

66

73

95

64

93

83

84

67

59

67

95

65

93

74

82

59

59

63

96

65

95

83

79

68

67

76

97

73

91

93

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

369

430

575

396

561

475

502

64.83

61.5

71.67

95.83

66

93.5

79.17

83.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

المفاخر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1024

25

26

27

28

221821024025

221821024026

221821024027

221821024028

لمياء فالح جبر عذافه

مروه لطيف زغير لفته

مريم جليل خليل حطحوط

يقين خالد عيدان حاوي

87

70

67

87

82

80

83

91

67

67

74

84

57

66

73

90

69

59

70

93

77

75

87

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

417

454

536

73.17

69.5

75.67

89.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

75

68

92

99

92

91

97

64

70

66

84

52

53

65

90

71

52

64

100

74

79

88

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

421

442

561

75.17

70.17

73.67

93.5

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

28

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828280

 67.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

28281981
 100%

82

64

65

82

64

67

75

85

70

64

82

84

62

79

80

89

66

66

75

85

79

71

86

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

411

463

508

70.5

68.5

77.17

84.67

0


